

सद्भाषाय खलानग्रहणाय दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in





OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE, TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN, KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. NO. 2656/ DCP/WEST/SUB/TEMP./NOT./TRF/2024

DT.04 /12 /2024

PRESS NOTE

The "Swearing-in" ceremony of the newly elected Hon'ble Chief Minister of Maharashtra and other ministers will be held at Azad Maidan, Mumbai on 05/12/2024. Many VIP/ VVIP's of national level will arrive and depart from Airport Gate No. 8 under the jurisdiction of Vakola Traffic Division to attend the said programs. Therefore, the traffic on the route from Military Camp Junction to Airport Gate No. 08 and from Air India Colony Junction to Airport Gate No. 08 has been banned from 12:00 PM to 9:00 PM on 05/12/2024, except for vehicles of VVIPs, vehicles deployed for security and vehicles of officers and employees who are required to be present on duty at Gate No. 8/ Air India.

NO ENTRY/ ROAD CLOSED

Military Road	Military junction to Airport gate No. 8
	Air India colony junction to Airport gate No. 8

ALTERNATIVE ROUTES

1	All types of Vehicles coming from Military Junction to Airport Gate No. 8 will take right turn at Military Junction towards their expected destination via Air India colony	
2	All types of Vehicles coming from Air India colony to Airport Gate No. 8 will take left turn at Air India colony towards their expected destination from Military Junction via Kalina Junction.	

Members of public and motorist are hereby requested to please take a note of above changes and co-operate with the Police.

Place :- Mumbai Date : - 04 /12/2024.



(MITESH GHATTE)

Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai



दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

सत्यमेव जयते महाराष्ट्र शासन गृह विभाग



OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE, TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN, KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. NO. 2656 / DCP/WEST/SUB/TEMP./NOT./TRF/2024

DT. 04 /12 /2024

TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

Whereas, The "Swearing-in" ceremony of the newly elected Hon'ble Chief Minister of Maharashtra and other ministers will be held at Azad Maidan, Mumbai on 05/12/2024. Many VIP/ VVIP's of national level will arrive and depart from Airport Gate No. 8 under the jurisdiction of Vakola Traffic Division to attend the said programs. Due to this, it will be necessary to change the traffic on the route from Military Camp Junction to Airport Gate No. 08 and Air India Colony Junction to Airport Gate No. 08.

Therefore, in order prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police, Traffic, Western Suburban Mumbai, in exercise of the powers conferred on me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 do hereby issue an order prohibiting the entry of all types of vehicles except vehicles of VVIP's, vehicles deployed for security and vehicles of officers and employees, who are required to be present on duty at Gate No. 8/ Air India from 12:00 PM to 9:00 PM on 05/12/2024.

No. 237/ DCP/TRF/WEST/SUB/TEMP/ NOT./2024.

DT. 04/12/2024

NO ENTRY/ ROAD CLOSED

Military Road	Military junction to Airport gate No 8	
	Air India colony junction to Airport gate No 8	

ALTERNATIVE ROUTES

1	All types of Vehicles coming from Military Junction to Airport Gate No. 8 will take right turn at Military Junction towards their expected destination via Air India colony
2	All types of Vehicles coming from Air India colony to Airport Gate No. 8 will take left turn at Air India colony towards their expected destination from Military Junction via Kalina Junction.

Issued under my seal and signature of the dt. 4th day of December, 2024.

Place :- Mumbai

Date: - 04/12/2024.



(MITESH GHATTE)

Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai



दुरध्वनी क्र. 022-26667376 Email ID: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

जा.क. २६५६/पोउआ/प.उ./वाहतुक/तात्पु./अधि./२०२४





पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताळूझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

दि. ०४/१२/२०२४

वार्तापत्र

दिनांक ०५/१२/२०२४ रोजी आझाद मैदान, मुंबई या ठिकाणी महाराष्ट्र राज्याचे नवनिर्वाचित मा.मुख्यमंत्री व इतर मंत्री महोदय यांचा ''शपथविधी'' कार्यक्रम पार पडणार आहे. वाकोला वाहतुक विभागांतर्गत विमानतळ गेट क्र. ८ या ठिकाणावरून सदर कार्यक्रमांस उपस्थित राहण्यासाठी राष्ट्रीय स्तरावरील अनेक महत्त्वाच्या/अति-महत्त्वाच्या व्यक्तींचे आगमन व निर्गमन होणार आहे. सबब मिलेट्री कॅम्प जंक्शन ते विमानतळ गेट नं. ०८ आणि एअर इंडीया कॉलनी जंक्शन ते विमानतळ गेट नं. ०८ या मार्गावरील वाहतुकीवर दिनांक ०५/१२/२०२४ रोजी दुपारी १२:०० ते संध्याकाळी २१:०० वा पर्यत अति-महत्वाच्या व्यक्तींची वाहने, सुरक्षिततेसाठी तैनात वाहने तसेच गेट नं. ८/ एअर इंडीयाशी संबंधीत मात्र कर्तव्यावर हजर राहणे आवश्यक असणारे अधिकारी व कर्मचारी यांची वाहने वगळून इतर सर्व प्रकारच्या वाहनांना प्रवेश बंदी बाबतचे आदेश जारी करण्यात आले आहेत.

''तात्पुरता ''प्रवेश बंद रस्ता''

मिलीटरी रोड	मिलेट्री जंक्शन ते विमानतळ गेट नं. ०८ पर्यंत	
	एअर इंडीया कॉलनी जंक्शन ते विमानतळ गेट नं. ०८	

''पर्यायी मार्ग''

09	मिलेट्री जंक्शन कडुन विमानतळ गेट नं. ०८ कडे जाणारी वाहने मिलेट्री जंक्शनवरून उजवे वळण घेऊन कलिना
	जंक्शन मार्गे एअर इंडीया कॉलनीवरून इच्छीत स्थळी मार्गस्थ होतील.
9.0	एअर इंडीया कॅालनी कडुन विमानतळ गेट नं. ०८ मार्गे मिलेट्री जंक्शनवरून जाणारी वाहतुक एअर इंडीया
	कॅालनी येथे डावे वळण घेऊन कलिना जंक्शन मार्गे इच्छीत स्थळी मार्गस्थ होतील.

जनता व वाहनधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतुक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

ठिकाण :- मुंबई

दिनांक :- ०४/१२/२०२४.



(मितेश घट्टे) पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे, मुंबई



सद्रक्षणाय खलनिग्रहणाय

हुरध्वनी क्र. 022−26667376 Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.ln





पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक), पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताक्रूझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क. २६७६/पोउआ/प.उ./वाहतुक/तात्पु./अधि./२०२४

दि. ०४/१२/२०२४

तात्पुरती अधिसुचना/आदेश

ज्याअर्थी, दिनांक ०५/१२/२०२४ रोजी आझाद मैदान, मुंबई या ठिकाणी महाराष्ट्र राज्याचे नवनिर्वाचित मा. मुख्यमंत्री व इतर मंत्री महोदय यांचा ''शपथविधी'' कार्यक्रम पार पडणार आहे. वाकोला वाहतुक विभागांतर्गत विमानतळ गेट क्र. ८ या ठिकाणावरून सदर कार्यक्रमांस उपिश्यत राहण्यासाठी राष्ट्रीय स्तरावरील अनेक महत्त्वाच्या/अति-महत्त्वाच्या व्यक्तीचे आगमन व निर्गमन होणार आहे. सबब मिलेट्री कॅम्प जंक्शन ते विमानतळ गेट नं. ०८ आणि एअर इंडीया कॉलनी जंक्शन ते विमानतळ गेट नं. ०८ या मार्गावरील वाहतुकीत बदल करणे आवश्यक ठरणार आहे.

त्याअर्थी, सामान्य नागरीकांच्या वाहतूकी दरम्यान अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, मितेश घटटे, पोलीस उप आयुक्त, वाहतुक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासन अधिसुचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/ टीआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी.।४-ए दि.२०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी.आय.व्ही-ए १९९६ ईएक्स.पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून दिनांक ०५/१२/२०२४ रोजी दुपारी १२:०० ते संध्याकाळी २१:०० वा पर्यत अति-महत्वाच्या व्यक्तींची वाहने, सुरक्षिततेसाठी तैनात वाहने तसेच गेट नं. ८/ एअर इंडीयाशी संबंधीत मात्र कर्तव्यावर हजर राहणे आवश्यक असणारे अधिकारी व कर्मचारी यांची वाहने वगळून इतर सर्व प्रकारच्या वाहनांना प्रवेश बंदी बाबतचे आदेश जारी करीत आहे.

अधि.क. २३७/पोउआ/वा/प.उ./तात्पु./अधिसुचना/२०२४,

दि. ०४/१२/२०२४

तात्पुरता ''प्रवेश बंद रस्ता''

मिलीटरी रोड	मिलेट्री जंक्शन ते विमानतळ गेट नं. ०८ पर्यंत	
	एअर इंडीया कॉलनी जंक्शन ते विमानतळ गेट नं. ०८	

''पर्यायी मार्ग''

09	मिलेट्री जंक्शन कडून विमानतळ गेट नं. ०८ कडे जाणारी वाहने मिलेट्री जंक्शनवरून उजवे वळण घेऊन कलिना
	जंक्शन मार्गे एअर इंडीया कॅालनीवरून इच्छीत स्थळी मार्गस्थ होतील.
0.5	एअर इंडीया कॉलनी जंक्शन कडुन विमानतळ गेट नं. ०८ मार्गे मिलेट्री जंक्शनवरून जाणारी वाहतुक एअर इंडीया कॉलनी जंक्शन येथे डावे वळण घेऊन किलना जंक्शन मार्गे इच्छीत स्थळी मार्गस्थ होतील.

सदर आदेश माझ्या सही व शिक्यानिशी दिनांक ०४/१२/२०२४ रोजी काढण्यात आले.

दिनांक :- ०४/१२/२०२४

ठिकाण :- मुंबई



(मितेश घट्टे) पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक) पश्चिम उपनगरे, मुंबई